Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов и
помещений для проведения встреч с избирателями

Утративший силу
Постановление акимата Иртышского района Павлодарской области от 23 июля
2013 года N 342/5. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской
области 21 августа 2013 года N 3594. Утратило силу постановлением акимата
Иртышского района Павлодарской области от 16 января 2014 года N 23/1
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Иртышского района
Павлодарской области от 16.01.2014 N 23/1.
      В соответствии с пунктами 4 и 6  Конституционного Закона статьи 28
Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике
Казахстан",  статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 пунктом 2
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" акимат Иртышского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  О п р е д е л и т ь :
      1) перечень мест для размещения агитационных печатных материалов
к а н д и д а т о в  с о г л а с н о  ;п р и л о ж е н и ю  1
      2) перечень помещений для проведения встреч с избирателями кандидатов
с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю  2
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
руководителя  аппарата  акима  района .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                Н. Пшенбаев
      С о г л а с о в а н о
      П р е д с е д а т е л ь  И р т ы ш с к о й
      р а й о н н о й  т е р р и т о р и а л ь н о й
      избирательной комиссии                     Х. Жусупов
      23 июля 2013 года
П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
И р т ы ш с к о г о  р а й о н а
от 23 июля 2013 года N 342/5

Перечень мест для размещения
агитационных печатных материалов

N Наименование
населенного пункта

Место размещения агитационных печатных материалов Количество
стендов

1 2 3 4

1 Село Иртышск Центральная площадь 1

2 Село Голубовка Дом культуры 1

3 Село Амангельды Почта (по согласованию) 1

4 Село Агашорын Досуговый центр 1

5 Село Байзаково Дом культуры 1

6 Село Косагаш Центральная контора 1

7 Село Кызылжар Центральная контора (по согласованию) 1

8 Село Косколь Сельский клуб (по согласованию) 1

9 Село Каракудук Сельский клуб 1

10 Село Кызылкак Сельский клуб 1

11 Село Ленино Почта (по согласованию) 1

12 Село Луговой Сельский клуб 1

13 Село Майконыр Центральная площадь 1

14 Село Панфилово Дом культуры 1

15 Село Северный Центральная площадь 1

16 Село Селета Фельдшерско акушерский пункт 1

17 Село Тохта Дом культуры 1

18 Село Узынсу Сельский клуб 1

П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
И р т ы ш с к о г о  р а й о н а
от 23 июля 2013 года N 342/5

Перечень помещений для проведения встреч с избирателями

N
Наименование населенного
пункта

Место проведения встреч

1 2 3

1 Село Иртышск Школа искусств

2 Село Иртышск Районный дом культуры

3 Село Иртышск Средняя общеобразовательная школа N 1 села Иртышск

4 Село Иртышск Средняя общеобразовательная школа N 2 села Иртышск

5 Село Иртышск Средняя общеобразовательная школа N 4 села Иртышск

6 Село Голубовка Дом культуры села Голубовка

7 Село Амангельды Сельский клуб села Амангельды

8 Село Агашорын Центр досуга села Агашорын

9 Село Байзакова Дом культуры села Исы Байзакова

10 Село Косагаш Средняя общеобразовательная школа села Косагаш

11 Село Кызылжар Средняя общеобразовательная школа села Кызылжар

12 Село Косколь Сельский клуб села Косколь

13 Село Каракудук Сельский клуб села Каракудук

14 Село Кызыкак Сельский клуб села Кызылкак

15 Село Ленино Сельский клуб села Ленино

16 Село Луговое Дом культуры села Луговое

17 Село Майконыр Акимат села Майконыр

18 Село Панфилово Дом культуры села Панфилово

19 Село Северное Дом культуры села Северное

20 Село Селета Средняя общеобразовательная школа села Селета

21 Село Тохта Дом культуры села Тохта

22 Село Узынсу Сельский клуб села Узынсу

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан